



Determinazione n.02 del 11/01/2021

Oggetto: fornitura cancelleria per Uffici Sede

Il Direttore Responsabile dei Servizi

- visto l'articolo 16 del regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 30/09/2009 ed approvato dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri con nota n. DSCT 0009835 P- del 05/07/2010, di concerto con il Ministero dell'Economia e delle Finanze;
- visto il Budget Annuale 2021 approvato con delibera del Consiglio Direttivo dell'Ente in data 30/10/2020;
- visto il Budget di Gestione 2021 allegato alla determina dirigenziale del 21/12/2020 n.31, con la quale il direttore ha ridistribuito le risorse previste nel Budget Annuale 2021;
- visto il Manuale delle Procedure Amministrativo/Contabili;
- visto il regolamento recante le disposizioni per le spese in economia;
- viste le disposizioni previste per gli acquisti di beni, lavori e servizi sotto soglia comunitaria di € 40,000 (euro quarantamila/00);
- considerata la necessità di acquistare:
- **N.100 RISME DI CARTA A4 PER FOTOCOPIATRICE;**
- **N.12 pezzi nastro per imballo;**
- **N.50 punti per spillatrice;**
- **N.200 rotoli carta termica per POS;**
- **N.1 CONF. BUSTE 23/32;**
- **N.500 BUSTE 18X24;**
- **N.8 VASCHEFFE CORRISPONDENZA;**
- **N.50 CARTELLINE CON FINESTRA;**
- **N.1000 BUSTE 11X23;**
- **N.8 pezzi nastro adesivo trasparente**
- effettuato l'acquisto diretto su MEPA (www.acquistinretepa.it) attraverso il fornitore ERREBIAN spa con sede a Pomezia al costo complessivo di € 620,36 oltre IVA 22%;
- ritenuto di doversi provvedere in merito:

determina

di autorizzare l'acquisto del materiale sopra indicato al costo complessivo di € 620,36 (euro seicentoventi/36) oltre € 136,48 (euro centotrentasei/48) per IVA 22%. La spesa è autorizzata e stabilita in € 620,36 (euro seicentoventi/36) oltre € 136,48 (euro centotrentasei/48) per IVA 22% e trova copertura nel Budget Economico di Gestione 2020 – Cancelleria - CIG Z343022fa7.

Il Direttore

Lino Rocchi



CIG	Z343022FA7
Stato	CIG COMUNICATO
Fattispecie contrattuale	CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000
Importo	€ 620,36
Oggetto	ACQUISTO CANCELLERIA UFFICI SEDE AC VITERBO
Procedura di scelta contraente	AFFIDAMENTO DIRETTO
Oggetto principale del contratto	FORNITURE
CIG accordo quadro	-
CUP	-
Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)	Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24/12/2015
Motivo richiesta CIG	Stazione appaltante non soggetta agli obblighi di cui al dPCM 24 dicembre 2015

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5966772
Descrizione Ordine	ACQUISTO CANCELLERIA UFFICIO SEDE AC VITERBO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z343022FA7
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	11/01/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	15/01/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	ACI - AUTOMOBILE CLUB ITALIA > AUTOMOBILCLUB PROVINCIALE > -ACI AUTOMOBILE CLUB VITERBO
Codice Fiscale Ente	00060470564
Nome Ufficio	AUTOMOBILE CLUB VITERBO
Indirizzo Ufficio	VIA ADOLFO MARINI N.16, 01100 - VITERBO (VT)
Telefono / FAX ufficio	0761324807/0761345343
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF036X
Punto Ordinante	LINO ROCCHI / CF: RCCLNI59L14F499E
Email Punto Ordinante	ACVITERBO@LIBERO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00060470564
Ordine istruito da	LINO ROCCHI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ERREBIAN
Partita IVA Impresa	02044501001
Codice Fiscale Impresa	08397890586
Indirizzo Sede Legale	VIA DELL'INFORMATICA, 8 - 00071 - POMEZIA(RM)
Telefono / Fax	0691998884/0691826356
PEC Registro Imprese	MKP@ERREBIAN.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	08397890586
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	00563341041
INPS: Matricola aziendale	7033033238
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	6551254179
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DR.LAZIO@AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT29B0510438990CC0110523402
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	RESE FERDINANDO C.F. RSEFDN63B02H501Z - CHIARELLA UMBERTO C.F. CHRMRT40P02E716J

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 10) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: Burgo - Codice articolo produttore: MKP7722 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): Carta BURGO REPRO 80N impacco rosso A4 g80 ff500 - Codice articolo fornitore: MKP7722 - Prezzo: 3,26 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 21x29,7 - Punto di bianco [%]: 104 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Certificazioni di prodotto: PEFC - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (2 di 10) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: BESTOVEST - Codice articolo produttore: GS0366 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO DA IMBALLO LOW NOISE AVANA MM 50X66 M - Codice articolo fornitore: MKP0709 - Prezzo: 1,84 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si ordina per multipli di esso - Descrizione tecnica: Nastro. monoadesivo supporto plastico - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: AVANA - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 50 - Materiale: POLIPROPILENE

Oggetto dell'ordine (3 di 10) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: ELICA - Codice articolo produttore: 0692 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI ELICA 6/4 - Codice articolo fornitore: MKP0692 - Prezzo: 0,47 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si ordina per multipli di esso - Descrizione tecnica: Punti per cucitrici - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 4 - Unità di misura: Scatola - Materiale: metallo - Passo [mm]: 6

Oggetto dell'ordine (4 di 10) - Scheda tecnica: Carta termica e chimica

Marca: NewBrand - Codice articolo produttore: MKPPL6548 - Nome commerciale della carta: ROTOLO CARTA TERMICA POS 2 CONSECUTIVI MM 57X15 M - Codice articolo fornitore: MKPPL6548 - Prezzo: 0,52 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si ordina per multipli di esso - Descrizione tecnica: ROTOLO CARTA TERMICA POS 2 CONSECUTIVI MM 57X15 M - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Diametro foro interno [mm]: 12 - Unità di misura: Rotolo - Tipologia: Carta chimica per pos - Formato rotolo (largh x lungh) [cm x m]: 57X15

Oggetto dell'ordine (5 di 10) - Scheda tecnica: Buste commerciali

Marca: Pigna - Codice articolo produttore: 009758132 - Nome commerciale della busta commerciale: Buste giallo posta cm 23x32 g 100 - Codice articolo fornitore: PL2200 - Prezzo: 31,82 - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 250 - Lotto minimo per unità di misura: 250 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 30000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [lxh] [cm e uni]: 32x23 - Peso [g/m²]: 100 - Colore: Giallo posta - Tipologia chiusura: con gommatura - Tipo di carta: CARTA NATURALE - Con finestra: NO

Oggetto dell'ordine (6 di 10) - Scheda tecnica: Buste commerciali

Marca: BLASETTI - Codice articolo produttore: 172 - Nome commerciale della busta commerciale: BUSTE GIALLO POSTA CM 18X24 G 80 - Codice articolo fornitore: MKP2945 - Prezzo: 0,03 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 500

lotto minimo si ordina per multipli di esso - Descrizione tecnica: Buste Commerciali. chiusura autoadesiva - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm e uni]: 18x24 - Peso [g/m²]: 80 - Colore: GIALLO POSTA - Tipologia chiusura: autoadesiva - Con finestra: NO

Oggetto dell'ordine (7 di 10) - Scheda tecnica: Portacorrispondenza

Marca: FELLOWES LEONARDI - Codice articolo produttore: E040/2BN - Nome commerciale del portacorrispondenza: Vaschetta portacorrisp.MODULA blu navy con dist - Codice articolo fornitore: MKP7200 - Prezzo: 4,98 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 30 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si ordina per multipli di esso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BLU - Dimensioni [cm]: cm 26x34,5x6,5 - Materiale: realizzata in polistirolo antiurto

Oggetto dell'ordine (8 di 10) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: BLASETTI - Codice articolo produttore: 572 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLA SINTEX AD L AZZURRA - Codice articolo fornitore: MKP0145 - Prezzo: 0,26 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si vende per multipli di esso. - Descrizione tecnica: Cartelline in cartone. con finestra. Formato esterno (cm): 22x30,8. Colore: AZZURRO. Peso o Spessore (g/mq oppure mm): 115 g/mq. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato esterno [cm]: 22x30,8 - Colore: AZZURRO - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 115 g/mq - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con finestra - Materiale: manilla

Oggetto dell'ordine (9 di 10) - Scheda tecnica: Buste commerciali

Marca: BLASETTI - Codice articolo produttore: 048 - Nome commerciale della busta commerciale: BUSTE AMERICANE STRIP G 90 SENZA FINESTRA - Codice articolo fornitore: MKP2931 - Prezzo: 0,04 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 500 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si vende per multipli di esso. - Descrizione tecnica: Buste Commerciali. senza finestra - con autoadesivo. Formato (cm): 11x23. Colore: Bianco. Nr. pezzi/confezione: 500. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm e uni]: 11x23 - Peso [g/m²]: 90 - Colore: Bianco - Tipologia chiusura: autoadesiva - Con finestra: NO

Oggetto dell'ordine (10 di 10) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: BESTOVEST - Codice articolo produttore: GS0360 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM 19X33 M - Codice articolo fornitore: MKP2216 - Prezzo: 0,64 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 8 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si ordina per multipli di esso - Descrizione tecnica: Nastro. monoadesivo supporto plastico - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 33 - Colore: trasparente - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 19 - Materiale: ppl

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	60 GG Data Ricevimento Merci

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
---------	------------------	---------------------	--------------	----------------------------------	------------------

1	Carta BURGO REPRO 80N impacco rosso A4 g80 ff500	3,26	100 (Risma)	326,00 €	22,00
2	NASTRO DA IMBALLO LOW NOISE AVANA MM 50X66 M	1,84	12 (Pezzo)	22,08 €	22,00
3	PUNTI ELICA 6/4	0,47	50 (Scatola)	23,50 €	22,00
4	ROTOLO CARTA TERMICA POS 2 CONSECUTIVI MM 57X15 M	0,52	200 (Rotolo)	104,00 €	22,00
5	Buste giallo posta cm 23x32 g 100	31,82	1 (Confezione)	31,82 €	22,00
6	BUSTE GIALLO POSTA CM 18X24 G 80	0,03	500 (Pezzo)	15,00 €	22,00
7	Vaschetta portacorrisp.MODUL A blu navy con dist	4,98	8 (Pezzo)	39,84 €	22,00
8	CARTELLA SINTEX AD L AZZURRA	0,26	50 (Pezzo)	13,00 €	22,00
9	BUSTE AMERICANE STRIP G 90 SENZA FINESTRA	0,04	1000 (Pezzo)	40,00 €	22,00
10	NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM 19X33 M	0,64	8 (Pezzo)	5,12 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €

620,36

IVA €

136,48

Totale Ordine (IVA inclusa) €	756,84
--------------------------------------	---------------

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA ADOLFO MARINI N.16 - 01100 - VITERBO - (VT)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ADOLFO MARINI N.16 - 01100 - VITERBO - (VT)
Intestatario Fattura	ACI AUTOMOBILE CLUB VITERBO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00060470564
Partita IVA da Fatturare	00060470564
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
CONSULENTE F30

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE